
Uchwała Nr XXV/319/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie przeprowadzenia powszechnej deratyzacji na terenie Szczecina. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (t.j. Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74 z późniejszą zmianą) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwala się przepis gminny powszechnie obowiązujący, który zobowiązuje 

posiadaczy nieruchomości na terenie miasta do przeprowadzenia powszechnej akcji 

deratyzacji.  

2. Zarząd Miasta uzgodni ze Szczecińskim Zakładem Dezynfekcji, Dezynsekcji i 

Deratyzacji oraz poda do publicznej wiadomości wykaz dopuszczalnych środków.  

3. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zorganizowania akcji odbioru gryzoni po 

przeprowadzonej akcji deratyzacji.  

§ 2. 

Akcję, o której mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić w dniach 01.09. - 30.09.1996 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie, radiu, telewizji oraz poprzez rozplakatowanie i 

wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


